BBCONT.RU

Приложение № 2
к административному регламенту администрации города Сарова на предоставление муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства в городе Сарове»
кому: Главе администрации города Сарова Нижегородской области

пр. Ленина, д.20А, г.Саров Нижегородской области, 607188_______

от кого:  Иванов Иван Иванович
(Ф.И.О физического  лица,
проспект Ленина, дом 77, квартира 3
планирующего  осуществлять строительство или реконструкцию;

телефон 8 (83130) 10101
почтовый адреса;
                                                           телефоны)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на строительство индивидуального жилого дома

Прошу выдать разрешение на строительство/реконструкцию Индивидуального жилого дома

                                                                 (нужное подчеркнуть)

на земельном участке по адресу  ТИЗ-2, участок 999
(город, район, улица, номер участка)

	сроком на
	10
	лет.

Право на пользование землей закреплено  свидетельство собственности
(наименование документа)

	от “
	02
	”
	Мая 2012
	г. №
	0002

	Градостроительный план земельного участка утвержден постановлением администрации
	от “
	31
	”
	Мая 2012
	г. №
	555

Схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства разработана
ООО «Проектировщик»
(наименование проектной организации)
имеющая  право на выполнение проектных работ, закрепленное  свидетельство СРО
Некоммерческое партнерство  «Первая гильдия строителей», г. Москва, пр. Вернадского, 12,
	от “
	01
	”
	Декабря 2010
	г. №
	022.02-2012
	, и согласована в установленном порядке с

заинтересованными организациями и органами архитектуры и градостроительства.
Работы будут производиться подрядным (хозяйственным) способом в соответствии с
                                                                    ( нужное подчеркнуть)

	договором от
	“
	15
	”
	Июня
	20
	12
	г. №
	05

Общество с ограниченной ответственностью «СтройОфис»
(наименование организации,

607190, г. Саров, улица Горная, дом 15, директор Иванов Петр Петрович, тел 8 (83130) 88888
юридический и почтовый адреса, Ф.И.О. руководителя, номер телефона)
Функции заказчика (застройщика) в соответствии с договором

	от “

	”

	г. №

	будет осуществлять

МУ ОКС, г. Саров Нижегородской области, проспект Победы,  дом 7, директор Сидоров И.И.,  тел.
(наименование организации,

8 (83130) 55555
юридический и почтовый адреса, Ф.И.О. руководителя, номер телефона)
Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в  администрации города Сарова Нижегородской области
Опись прилагаемых документов:

	1
	Свидетельство собственности на земельный участок
	1 экз

	2
	Постановление администрации об утверждении градостроительного плана
	1 экз

	3
	Схема планировочной организации земельного участка инв. № 2012-00-001
	1 экз

	Иванов И.И.

	(Фамилия И.О.)

	(подпись)

	“
	30
	”
	июня
	20
	12
	г.

М.П.